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INBJUDAN TILL PRESSTRÄFF

Länsförsäkringar är med 24 självständiga länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar
AB Sveriges enda kundägda och lokalt förankrade bank- och försäkringsgrupp. Länsförsäkringar har ett brett
utbud av försäkringar och finansiella tjänster för företag och privatpersoner. Länsförsäkringar är
marknadsledande inom svensk sakförsäkring. Marknadsandelen uppgår till drygt 29 procent.
Marknadsandelen inom liv- och pensionsförsäkring är 10,5 procent och inom bank 2,6 procent. I
Länsförsäkringar ingår även Agria Djurförsäkring. Länsförsäkringar förvaltar tillgångar om 100 miljarder
kronor. Premieinkomsten uppgick år 2002 till cirka 20 miljarder kronor.

Hur får vi en enhetlig plattform för bedömning av whiplashskador?

Länsförsäkringar bjuder in till seminarium om whiplashskador på Stockholms Bilsalong.

Tid: Onsdagen den 9 april 2003. Klockan 10.00 – cirka 18.00.
Plats: Stockholms Bilsalong. Stockholmsmässan. Lokal K1.
Anmälan: erland.sannerud@lansforsakringar.se eller telefon 08-588 414 65.

För att få en mer enhetlig syn på bland annat de medicinska aspekterna av whiplash har en
oberoende Whiplashkommission tillsatts. Seminariet ska bidra till kommissionens arbete
och arbetet med att nå gemensamma värderingar inom området.

Program:

Moderator: Pelle Thörnberg.

Inledning: Tommy Persson, VD Länsförsäkringar AB.

Om Whiplashkommissionens kommande arbete: Marika Hedin, Whiplashkommissionens
huvudsekreterare.

Utvecklingen på det tekniska området: Ola Boström, docent och forskare på Autoliv research.

Psykosociala faktorer och risker som kan utveckla kroniska smärtsyndrom efter nackskador: Tatjana
Sivik, docent och klinikchef.

Redovisning av den senaste forskningen: Christer Hildingsson, docent och överläkare.

Om behovet av multifaktoriellt angreppssätt: Lena Holm, sociolog och doktorand.

De juridiska aspekterna: Kjell Eriksson, advokat och Kjell Bastling, advokat .

Om den allmänna sjuk- och arbetsskadeförsäkringen: Bo Mikaelsson docent i Socialmedicin .

Visar våra röntgenmetoder allt eller kan manuella metoder förfina whiplashdiagnostiken?  Göran
Lindh, Specialistläkare.

Erfarenheter utifrån rollen som medicinska rådgivare: Åke Sidén, docent, neurolog, och Jacomina
Berteema, docent, ortoped.

För ytterligare information kontakta:

Mikael Östlund, Informationschef Länsförsäkringar 08-588 410 94
mikael.ostlund@lansforsakringar.se 070-553 12 82


